
　お　取　引　先　各　位　

㈱大鉄アドバンス

大鉄観光バス 自動車部

貸切営業課・静岡営業所

TEL０５４７－４６－２３７０(貸切営業課)

TEL０５４－２０４－０５７５(静岡営業所)

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　大鉄観光バスでは、新型コロナウィルスの感染症対策のため、バス乗務員のマスク着用に

取り組んでおりますので、ご理解を賜りますようお願いいたします。

　また、お客さまにおかれましても、バス車内でご使用いただけるアルコール消毒液を準備

させていただいております。咳エチケットや手洗いの励行等、感染症対策へのご協力を

お願いいたします。

　皆様に安心してご利用いただけるよう業務終了後のバス車内の消毒清掃の徹底等、

業務に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いします。

2020年1月31日

新型コロナウイルスに関する対応について

敬具


